27 februarii. — *Archiepiscopus titularis Amidensis et Coadiutor cum iure successionis Archiepiscopi Brisbaneensis*, R. P. D. Iacobus Duhig, translatus a Sede Episcopali Rockhamptonensi.

1 martii. — *Episcopus titularis Gordensis et Vicarius Apostolicus Orae Benini (Costa di Benin) in Africa Septentrionali*, R. P. Ferdinandus Terrien, e Societate Lugdunensi Missionariorum ad Afros.

4 martii. — *Archiepiscopus Atheniensis et Delegatus Apostolicus pro Graecia*, R. P. Aloisius Petit, e Congregatione Augustinianorum ab Assumptione.

— *Archiepiscopus Corcyrensis*, R. P. Dominicus Darmanin, translatus a Sede Episcopali Syrensi.

## S. CONGREGATIO RITUUM

L

EGITANIEN.

DUBIA.

Episcopus Egitanienensis Sacrae Rituum Congregationi pro opportuna solutione sequentia dubia subiecit; nimirum:

I. Utrum Decretum n. 3096 - quo declaratur die vigesima quinta Aprilis occurrente in Dominica, in Ecclesiis ubi unicus est Sacerdos, Missam cum cantu Rogationum, quando fit Processio, valere etiam pro adimplendo onere Missae Parochialis - extendi possit ad Missam quae cani permittitur de Festo Commemorationis sollemnis SSmi Corporis Christi Dominica infra Octavam eiusdem, saltem ubi fit Processio?

II. An Decretum diei 11 Maii 1911 ad II - quo edicitur organum adhiberi posse, in casu necessitatis, solummodo ad associandum et sustinendum cantum, silente organo cum silet cantus in Officiis et Missis in quibus sonus organi prohibetur - semper valeat, sive adhibeatur cantus Gregorianus, sive polyphonicus?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem infrascripti Secretarii, audita sententia Commissionis Liturgicae, respondendum censuit:

Ad I. Negative, nisi obtineatur indultum.

Ad II. Affirmative.

Atque ita rescripsit, die 22 Martii 1912.

Fr. S. CARD. MARTINELLI, S. B. C. Praefectus.

L. © S.

f Petrus La Fontaine, Episc. Charystien., *Secretarius.*

II.

### DECRETUM SEU DECLARATIO SUPER NOVIS RUBRICIS.

Novis dispositionibus a Sancta Sede evulgatis, ad S. Rituum Congregationem pro opportuna solutione insequentia dubia delata sunt; nimirum:

I. Quum in novis Rubricis unicum praescribatur Suffragium de Omnibus Sanctis in quo mentio fit de Sancto Ecclesiae Titulari, quae-

ritur quid faciendum in Ecclesiis habentibus pro Titulo aliquod Domini Mysterium?

II. An Suffragium de omnibus Sanctis locum habeat in Vigilia Omnium Sanctorum, quando de ea fit Officium aut Commemoratio in Officio semiduplici?

III. An versiculus *Oremus et pro Antistite nostro N.* cum suo responsorio, nuperrime inter Preces feriales insertus, dicendus sit etiam ab Episcopis Titularibus cum pronuntiatione nominis Episcopi Dioecesanii?